РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

АДМІНІСТРАЦІЯ КРАСНОПЕРЕКОПСЬКОГО

РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН МЕМУРИЕТИ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.05.2024  № 82-р

 г.Красноперекопск

Об определении должностного лица,

уполномоченного на составление

протоколов об административных

правонарушениях

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных

правонарушениях, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Крым от 25.06.2015 № 117-ЗРК/2015 «Об административных

правонарушениях в Республике Крым», Уставом муниципального образования

Красноперекопского района Республик Крым, принятым решением 4 заседания

Красноперекопского районного совета I созыва от 25.11.2014 № 23:

1. Определить должностным лицом администрации Красноперекопского района

Республики Крым, уполномоченным на составление протоколов об административных

правонарушениях, предусмотренных статьей 2.2 Закона Республики Крым  от 25.06.2015

№117-ЗРК/2015 «Об административных правонарушениях в Республике Крым»

заведующего сектором по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации

Красноперекопского района Вакун Марину Анатольевну, главного специалиста сектора

по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Красноперекопского

района Шклярову Наталью Валерьевну.

2.  Считать утратившим силу распоряжение администрации Красноперекопского района

от 22.05.2023 №93-р «Об определении должностного лица, уполномоченного на

составление протоколов об административных правонарушениях».

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальной интернет-странице

муниципального образования Красноперекопский район портала Правительства

Республики Крым https://krpero.rk.gov.ru/ru/structure/74.

https://krpero.rk.gov.ru/ru/structure/74

2

4.    Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Красноперекопского   района,  который  в  соответствии с  распределением

функциональных    обязанностей     обеспечивает    реализацию    полномочий

администрации  в сфере опеки и попечительства.

5.   Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

  Глава администрации С.И. Биданец

Распоряжение внесено на рассмотрение

сектором по делам несовершеннолетних

и защите их прав

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации

______________ А.А. Артемова

______________2024

Заместитель главы администрации

_____________А.А. Мехоношина

_____________2024

Руководитель аппарата администрации

_____________Т.М. Коваленко

_____________2024

Начальник отдела по вопросам контроля

и обращений граждан администрации

_____________ О.С. Корниенко

_____________ 2024

Заведующий сектором по делам несовершеннолетних

и защите их прав администрации

_____________М.А. Вакун

_____________2024

Заведующий сектором по правовым

вопросам администрации

____________И.И. Фрич

____________2024

Рассылка: дело № 01.03.02-02,  сектор по правовым вопросам администрации, сектор по

делам несовершеннолетних.